ad eorum presencia lilimberii ex baiuariorum ge

nerea dicendum ad interpellandum adversus iier

nardo idem ex alemannorum genere.vasso donmi Mo

tingo episcopor quia tu bernardus retenes resp que

mihi pertinet de Adelburga conjunge meaj et eidem

da bone memorie vlfegangoy qui fuit iugales ipsii

AdelburgL per morginicap advenit Ad hec respon

debat ipse bernardusz nescio de qua res tu mihi

dicis. num ipsis antedictis scavinis taliter audisse

mus ipso liernardoi dicentem quod necsiret de qua

res eum mallaret in iudiciop ut dare wadiam lilim

berii de ipsas res monstradas et dedita et bernardus

dedit de constitudo imposito aut constitudo coniun

gentes eos ambe partis presentia bernardi inlustri

comiti ad monasterio sancti zenonis foris muro ci

vitatis veronensiumy ubi cum eo aderat lwlodelarda his

vpert sculdaisp . . . is crauso1 Audivertp Martinus sca

vinisa Aunonep wiligausoy cumpaldoi Leo de vico Sico

et alii plures. nic cepit antediclus lilimberii ad

versus predicto Sernardo querere iusticiamz limitte

mihi racionem de ipsas ress unde te iam antea mal

lavi. Sic dedit liemard inlustri comis missos suos

de suis presencia flodelardo sculdasius et Sisulfo

scavinusa qui inter eos ipse intencionem deliberaretj

et fecimus ipso Pvemardo dare nodelardo sculdasius

trewas. ut venisset die jovij quod est secundo de

mense iuliop ad ecclesia sancte Andrei in umerio in

placito ad justicia faciendoy conjungente se antedicto

liodelardo sculdasius et Sisulfo et Audiverto sca

vinis. ubi cum eos aderat Saribertp Ausebert notarii.

. Adelbert diaconus et vicedominus fllleupaldp wiliverty

odelgcriy Alerioe ivelant alemannip llumald de caprinisj

notponip Sigefredoj Laudcramoj Siselbert de bresizu

Ansemundy Suavea Sisempertu llatpert. AustreverL ca

remunder vitalis p Andelbert de lj-ssilingia ursoni et

aliis plurcs ad singulorum hominum causas audien

dum vel fmiendunL ibique veniens ad eorum pre-

sencia lilimberiiy et ex alia parte predicte llemardoa
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ibidem ostendebat autedictus liilimberii cartulama co

modo bone memorie vulfegangusy qui fuit antea virus

ipsii Adelburge conjunge lilimberioy fecisset per mor

ginicaputg et ipsa cartula m eorum presencia rele

ere fecimus. et continebat in ipsa cartulal comodo

Predicms vulfegangus fecisset Addelburgi conjunge sui

de rebus suis valentem usque in solidos quadraginta

in predicta pleve sancti Andrei locoa ubi coerit valle j

et ipse liernard ibidem ostendebat sua cartula vin

dicionis vel breve tradicionis quondam bone me

morie lirchenpaldp qui fuit genitor ipsio vulfegangoy

et ipsa cartula in eorum presencia relegere fecimusg

ibique continebat in ipsa cartulzu comodo lirchem

Pald venundaret antea bernardo omnes res suasy que

vulfegangus fecisset ipso morginicaput Addelburgi

conjunge sua cartula de casa vel vinea solum iu

simul tenentem per mensura in antedictum loco valle.

et in alio loco terra cum vineam vel prativay totum

insimul tenente per mensura. locus qui dicitur vico

malorumy descripsi mensura et omnibus rebus suis

in jam dicta pleve eidem Sernardi in integrum ve

nundasetg et ipsa cartula scripta erat per scriva pu

blico. et testes idoneis rovorata in annis domni Lo

tharii magni imperatoris anni imperii ejus in hei

nomine vigisimo secundop et domui Lodowhici filio

ejus regem in ltalia anno secundoi mense augustii

indictione terciag et in iPSo breve tradicionis inter

fuerunt Saribald ex genere francorumy Srimbert ale

mannusl mpert longobardusy Seriald longobardl Adel

gausus longobardl Paldevert diaconusp qui in ipsa tra

dicionem interfuerunt Sic dixit ipse Slimberiiz vere

ipsa cartula vindicionis vel breve tradicionis mihi

nulla non inpetitp pro eo quod falsas sunta quia ipse

lirchempald ipsa cartula vel breve tradicionis quia

cartula vindicionis ostendisi non enim escrivere ro

gavL Sic interogaverunt liodelardus sculdasius una

cum jam dictis scavinis ipso predicte lilimberioj si

potuiset tale consignationem facere p quomodoAd

delburga- post discesso vulfegango de ipsas res justa

sua morginieaput ad proprio investita iuisetl aut ipsa

cartula vel breve tradicionis falsas comprobare po

tuisseti ac nong quia ita dixit et manifestavit se ipse

antedictus lilimberiip quod tale cnnsignationem facere

non potuiseta nec ipsa cartula vel breve tradicionis

falsas conprobare menime potuiset/Pum nos aute

. dictis hodelard sculdasius et jam dictus Sisulfus et

Audivert scavinis taliter audivimus ipso lilimberio

loquente et se manifestantep quod tale probacione

facere non potuiseta sic nobis vel qui nobiscum a

deratprecte apamiL ut haberet ipse bernardus ipsas

res. unde inter se intencionem habueruntl ad proprio

iusta sua cartula vel tradicioy ut postea inter eos

exinde nullam oriatur intencioy set in eadem delibe

racione vel linicione debeat permanereg et finitum est

inter eos ipsa intencio. unde ac noticia judicatil qua

liter deliberatum esta scripsi ego Aribertus notarius ex

luSSione de suprascripto sculdasiusl vel ex dictato de